
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 7 de juliol de 2022 / 7 de julio de 2022 HORA 18:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació de l'acta anterior de data 10 de febrer de
2022. Aprovat

Aprobación del acta anterior de fecha 10 de febrero de
2022. Aprobado

MOCIÓNS MOCIONES

2 Moció que presenta el Grup Municipal Popular relativa a
l'Equipament sociocultural de la Plaça Bisbe Laguarda.
(Núm. expedient O-89POP-2022-000062-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal Popular relativa
al Equipamiento sociocultural de la Plaza Obispo
Laguarda. (Núm. expediente O-89POP-2022-000062-00)
Aprobada propuesta alternativa

3 Moció que presenta el Grup municipal Popular relativa a
la reposició i reforç d'enllumenat en alguns punts de
Benicalap. (Núm. expedient O-89POP-2022-000062-00) 
Retirat

Moción que presenta el Grupo municipal Popular relativa
a la reposición y refuerzo de alumbrado en algunos
puntos de Benicalap. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000062-00) Retirado

4 Moció que presenta el Grup Municipal Popular relativa al
reforç del transport públic en la zona de Nou Benicalap.
(Núm. expedient O-89POP-2022-000062-00) Rebutjat

Moción que presenta el Grupo Municipal Popular relativa
al refuerzo del transporte público en la zona de Nou
Benicalap. (Núm. expediente O-89POP-2022-000062-00)
Rechazado

5 Moció que presenta el Grup Municipal Ciutadans relativa
a la instal·lació de contenidors per a la recollida de "taps
solidaris". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000154-00) 
Rebutjat

Moción que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a la instalación de contenedores para la recogida
de "tapones solidarios". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000154-00) Rechazado

6 Moció que presenta el Grup Municipal Ciutadans relativa
a la poda i al mobiliari urbà del Parc del carrer Fra Pedro
Vives (Núm. expedient O-89CIU-2022-000154-00) 
Aprovat

Moción que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a la poda y al mobiliario urbano del Parque de la
calle Fray Pedro Vives. (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000154-00) Aprobado

PREGUNTES PREGUNTAS

7 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa al reasfaltat al carrer Orihuela.. (Núm. expedient
O-89POP-2022-000062-00) Contestar en pròxima
sessió

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa al reasfaltado en la calle Orihuela. (Núm.
expediente O-89POP-2022-000062-00) Contestar en
próxima sesión

8 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa a l'habilitació com a centre de dia de l'Alqueria
Falcó. (Núm. expedient O-89POP-2022-000062-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa a la habilitación como centro de día de la
Alquería Falcó. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000062-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa a les propostes del DECIDIM VALÈNCIA, Parc
de Nino Bravo i urbanització Plaza de Santa Mónica.
(Núm. expedient O-89POP-2022-000062-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa a las propuestas del DECIDIM VALENCIA,
Parque de Nino Bravo y urbanización Plaza de Santa
Mónica. (Núm. expediente O-89POP-2022-000062-00) 
Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
7 de juliol de 2022 a les 18:00 7 de julio de 2022 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 2

10 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa a la creació d'un pipí-ca en la Plaça de l'Ermita
del Barri de Orriols. (Núm. expedient
O-89POP-2022-000062-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa a la creación de un pipí-can en la Plaza de la
Ermita del Barrio de Orriols. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000062-00) Contestada

11 Pregunta presentada pel Grup Municipal Popular relativa
al parc aquàtic i rehabilitació d'alqueries del Biopark, i
del projecte del gran jardí per a Campanar. (Núm.
expedient O-89POP-2022-000062-00) Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Popular
relativa al parque acuático y rehabilitación de alquerías
del Biopark, y del proyecto del gran jardín para
Campanar.  (Núm. expediente
O-89POP-2022-000062-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
relativa a la seguretat ciutadana durant la campanya
d'estiu 2022 en la Zona de Trànsits. (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000154-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a la seguridad ciudadana durante la campaña de
verano 2022 en la Zona de Tránsitos. (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000154-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
relativa a l'Alqueria del carrer Olba. (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000154-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a la Alquería de la calle Olba. (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000154-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
relativa a la poda i rehabilitació del mobiliari urbà al
Carrer Pare Ferris. (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000154-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a la poda y rehabilitación del mobiliario urbano
en la Calle Padre Ferris. (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000154-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
relativa al Projecte Grow Green. (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000154-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa al Proyecto Grow Green. (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000154-00) Contestada

16 SUGGERIMENTS I PROPOSTES Quedar assabentat SUGERENCIAS Y PROPUESTAS Quedar enterado

17 INTERVENCIÓNS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


